dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

180-10-17

181-10-17

182-10-17

183-11-17

184-11-17

185-11-17

186-12-17

187-12-17

188-12-17

189-12-17

190-12-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Owopos H.W.

MM Owopos H.U.

MMn Owopos H.U.

MM Owopos H.U.

MM Owopos H.W.

MM Owopos H.U.

MMn Owopos H.U.

MM Owopos H.U.

MM Owopos H.N.

MM Owopos H.U.

MM Owopos H.U.

CBepeHun

OwopoB Hamcapain NNTHHOKeHTbEBUY

005569

07.04.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.10.2017

31.10.2017

31.10.2017

28.11.2017

28.11.2017

29.11.2017

04.12.2017

07.12.2017

14.12.2017

14.12.2017

18.12.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



